LEI Nº 2.929

DE 06 DE NOVEMBRO DE 2013
DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A SOCIEDADE DE ESTUDOS E PESQUISAS ESPIRITAS DR. FREERMAN GUTER – SOCIEDADE ECLÉTICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 14 de outubro de 2013 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 2.929
Art. 1º Fica declarada de utilidade pública a Sociedade de Estudos e Pesquisas Espiritas Dr. Freerman Guter – Sociedade Eclética.

Art. 2º As despesas com a execução desta lei correrão pelas dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

 Art. 3º   Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 06 de novembro de 2013.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de novembro de 2013.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 112.369/2013-80

Formalizado por TFVM